
9月
日付 内容

入った
お金

使った
お金

残った
お金

1 おこづかい 3000 3000

5 友達とアイス 100 2900

6 ノート　2冊 200 2700

7 消しゴム 100 2600

13 友達とジュース 150 2450

13 友達と映画 900 1550

13 ポップコーンセット 600 950

20 レターセット 350 600

27 カラーゴム　2個 300 300

27 メモ帳 150 150

27 シール 150 0

28 おじさんからおこづい 1000 1000

4000 3000

おこづかい帳

合計

今月の感想
今月も、全部使っちゃった。


